
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

 

   DELIBERAZIONE   n°  1013         del   17/12/2014                 

PROPOSTA N°  2014-1089 DEL 4 Dicembre 2014

OGGETTO: Liquidazione compensi  per attività libero Professionale  al 
Sig. Pianu Nicola, Cattura cani randagi.

Referente istruttoria: Dr. Anito G. Marchi 

Il Direttore del servizio IAPZ:  Dr.Renato Uleri

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA  la  Deliberazione  n.  1109  del  24/12/2013,  relativa  al  rinnovo  della 
convenzione stipulata con il Sig. Pianu Nicola per lo svolgimento dell'attività di 
cattura dei cani randagi nel territorio dell'ASL 5 di Oristano;

VISTA  la nota del Servizio Acquisti datata 26 Giugno 2014  n. 7005/2014 
nella quale si comunicava che la gara per l'affidamento del servizio di cattura 
dei cani randagi era andata deserta;

VISTO   l'incarico  di  proroga  disposto  con  Determinazione  n.  2776  del  
29/10/2014  del  Servizio  Coordinamento  acquisti  in  economia,  prorogato  a  
tutto il 31 Gennaio 2015 al fine di garantire la continuità del servizio;

VISTE le relazioni dell'attività svolta nel periodo sopraindicato, presentate dal 
Sig.  Pianu N.,  valutate  e sottoscritte  dal  Dott.  A.  Marchi  .  Responsabile di  
Struttura Semplice, afferente l'attività sul Randagismo;

CONSIDERATO che vi sono fondi sufficienti relativi ai finanziamenti sulla lotta 
al randagismo, per poter procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTA  la fattura n.  1/B del 02/122014 , per complessivi €. 18.300,00

Col  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  

Sanitario;



DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:

Di autorizzare   la liquidazione della fattura n. 1/B  del  02/12/20104;

Di  dare  atto   che  la  spesa  complessiva  di  €.  18.300,00 derivante  dalla 
prestazione effettuata dal Sig. Pianu Nicola, verrà imputata al Finanziamento 
Reg.le “ Progetto prevenzione randagismo “  di cui alla Deliberazione G.R. n.  
676 del 14/07/2011 ed alla Deliberazione G.R. n. 48/29 del 1/12/2011 e 43/41 
del 2013;

Di  dare atto che la spesa verrà imputata sul Centro di Costo P0701 (Igiene 
degli allevamenti e produzioni zootecniche)  e imputata sul conto 0506030401 
“ Servizi non sanitari da privati “ anno 2014, Autorizzazione UAB_P 27 sub 3;

Di trasmettere  il  presente atto al  Responsabile Servizio Affari  Generali  e 
Legali, Al Responsabile del Dipartimento di Prevenzione, Servizio Igiene degli 
Allevamenti  e Produzioni Zootecniche,  Al Responsabile del Servizio Bilancio  
per l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

     Dr. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO

         Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                         Dr. Orlando Scintu



SERVIZIO  PROPONENTE:  Servizio  Igiene  degli  allevamenti  e  produzioni  
zootecniche.

Il Referente del procedimento

 Dott. Anito Giuseppe Marchi    

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente 
proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

Il Direttore del Servizio

     Dr. Renato Uleri

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente Deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 

18/12/2014 al 01/01/2015

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                   


